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TEGEVUSARUANNE 2024 

PÕHIÜLESANNE 

MTÜ Suguseltside Muuseum põhikirjaline ülesanne on uurida, koguda, säilitada ja tutvustada MTÜ liikmeskonda 
kuuluvate ning nende perekondadega seonduvate suguseltside ajaloo-, kultuuri- ja kodulooalast kultuuriväärtusega 
informatsiooni pärimuslikel eesmärkidel. See on olnud 2013.aastal ellu kutsutud MTÜ raames organiseeritava 
tegevuse põhieesmärk  nii senised 11 aastat ja oli meie tegevuse  lähtekoht ka 2024. aastal. Ühtaegu tähendab see 
nii eelnenud aastatel teostatu põhimõttekindlat alalhoidmist kui ka järjepidevat jätkamist. 

ÜHETEISTKÜMNES TEGEVUSAASTA - TAMMED KASVAVAD EESTI VABARIIK 100 AUKS  

2013. aastal liitus MTÜ Suguseltside Muuseum EV Riigikantselei üleskutsega –  rajada Eesti  Vabariigi 100-nda 

juubeliaasta auks saja-tamme-parke. Meie MTÜ alustas tammepargi rajamist Viljandi maakonda Kolga-Jaani  

alevis asuvale kinnistule aadressil Willem Reimani 14. Samal 2013.aasta sügisel korraldasime nii tõrude kogumise 
kui ka nende muldapaneku istikualale. Järgnevatel aastatel tegime istikute esmased ümberistutused ja hooldasime. 

Eesti juubeliaasta 2018 kevadel alustasime noorte tammede istutamist nende alalisse kasvukohta pargialale: esmalt 

65 tammeistikut (2018) ja seejärel 35 istikut (2019). Seega sai Eesti Vabariik 100 auks istutanud 100 tamme. 
Mitmes jaos istutamise tingis tollane kevadine ilmastik.  Riigikantselei ja meie MTÜ vahel on sõlmitud Ühiste 
kavatsuste kokkulepe ning Riigikantselei andis meie pargi tähistamiseks  Eesti Vabariik 100 metallist sümbol-
märgi. Tammede eest hoolitsemine on jätkuvalt ka 2024 olnud järjepidev aastaringne tööprotsess. Mitme 
järjestikuse põuasuve ja metskitsede rüüste tõttu osa neist (ca 20%) kuivas ära. Sestap oleme korduvalt teinud 

asendus-istutamisi. Tammede kasvuedukus, kõrgus ja lopsakus  on seega väga erinev olnud. Mõne tugevajõulise 
ladvas on sügisel juba tõrusid näha, mõni on aga alles põlvepikkune või põeb. Istutusala tervikuna on pigem noorte 

tammede hooldus- ja kasvuala ning pargile iseloomulikku välisilmet veel pole. Jätkuvalt on  põhitegevuseks 
hooldus: talve eel väiksemate puude tüvede kaitsmine ja nende sügisene pritsimine ulukitõrje vahenditega.  Suve 

teises pooles niidame istutusala üksnes käsivikatiga. Järgime põhimõtet –  soodustada ja hoida elurikkust, kaitsta 

lindude pesitsusrahu, lasta kasvada putukate (nt liblikad, kimalased) elutsükliks tarvilikke taimi, püüame   
suurendada alustaimestiku liigirikkust. Meie tammepargi ideeliseks aluspõhjaks on mälupargi kontseptsioon, mille 

järgi iga istutatud puu peaks seostatuks saama kas konkreetse pere-, kodu- või paigaloolise tähtpäevaga, 
tähendusliku sündmuse või isikuga saja aasta pikkusel ajateljel. Sellest tulenevalt on paralleelselt välitöödega 
jätkunud ka neisse tammedesse nö intellektuaalne panustamine, arhiivi- ja eelloetletud suunitlusega kirjalike 

materjalide kogumis- ja koostamistöö.  

ÜLDKOOSOLEKUD 

Toimunud on 2 üldkoosolekut: 

1. – 21.02.2024; 2. – 26.02.2024. 

ELULOOLINE ja KODULOOLINE PÄRAND 

1. Eluloovihikute seeria – „Sugulasest sugulastele“ – koostamisega jätkamine.  

2. Ühe 150 aastase põlistalu ajaloo koostamise jätkamine, arhiivitöö, fotode ja mälestuste kogumine 

 ESIVANEMATE  PÄRANDI VÄÄRTUSTAMINE 

1. Erinevate pereliinide kalmude korrashoid Kolga-Jaani kalmistul ja mujal Eestis. Sünniaastapäevade ja 
teiste mälestamisväärsete tähtpäevade tähistamine.  

2. Töö Eesti Vabariik 100 tammepargi kui mälu-pargi ideelise kontseptsiooni realiseerimiseks.  

 

Kokkuvõte. MTÜ Suguseltside Muuseumi tegevus keskendus ka 2024.aastal Eesti Vabariik 100 tähistamiseks 
meie poolt istutatud tammepargi eest hoolitsemisele. Jätkus isiku-, pere- ja paigaloolise materjali korrastamine, 

kogumine ja sugulastele tutvustamine. MTÜ-l ei ole palgalist tööjõudu. Kogu aktiivsus ja kõik tehtu tugineb 
üksnes vabatahtlikul tööl, ilma rahalise tasuta annetatud ajal ja vahenditel. MTÜ-l finantsidega seonduv 

majandustegevus puudub.  

Ülevaate koostas: Maire Julianne Saks-Sirel  
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Aruande kinnitused

Aruande lõpetamise kuupäev on: 05.04.2025

Mittetulundusühing Suguseltside Muuseum (registrikood: 80359554) 01.01.2024 - 31.12.2024 imporditud majandusaasta aruande

dokumendi õigsust on kinnitanud:

Kinnitaja nimi Kinnitaja roll Kinnituse andmise aeg

Maire Julianne Saks-Sirel Juhatuse liige 03.06.2025

Resolutsioon: Kinnitan 2024 majandusaasta aruande. Maire Julianne Saks-Sirel

Aruande üldkoosoleku kinnitamise staatus

Üldkoosoleku poolt kinnitatud



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood EMTAK versioon Põhitegevusala

Muuseumide ja kogudega seotud tegevus 91211 EMTAK 2025 Jah


